PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_14.10.2010_                                                                                                           №_2350_
  Об утверждении долгосрочной   целевой

 программы  по обеспечению безопасности
дорожного движения в округе Муром на

2011-2014 годы.

            Руководствуясь     ст.179 Бюджетного кодекса РФ,     Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Главы округа Муром от 17.04.2009 № 851 «О порядке разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых  и ведомственных целевых программ в округе Муром», Уставом округа Муром,

         п о с т а н о в л я ю:

     1.Утвердить долгосрочную  целевую  программу по  обеспечению безопасности дорожного движения вокруге Муром на 2011-2014 годы согласно приложению.

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления      возложить на  заместителя Главы администрации, начальника  управления жилищно – коммунального хозяйства  Е. В. Жукова.

           3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В. А. Качеван